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INGREDIENTES:

INGREDIENTES: Harina de TRIGO, Grasa Vegetal ( Aceites y Grasas de palma y girasol en
proporcion variable , agua, aroma, antioxidantes ( E304i, E306) y conservante (E202)), agua
, GLUTEN DE TRIGO, fibra vegetal, aztcar, sal y emulgente ( E471).

CONDICIONES DE CONSERVACION:

Conservar en ambiente fresco y seco,alejado de olores fuertes y protegido de la luz.

INFORMACION DE ALERGENOS:

Informacién de alérgenos: Contiene GLUTEN de trigo.

EAN: 8427778831049

DESCRIPCION DE PRODUCTO:

Mini Lingote de masa crujiente, elaborado en formulacion de
margarina en sabor con un punto de sal.
Listo para rellenar. Elaborado con ingredientes procedentes de

12 meses. Siempre y cuando se cumpla con las condiciones de almacenamiento. : !
la U.E, sometidos a un tratamiento de amasado, troquelado,
horneado y envasado en condiciones higiénicas. Uso en

IN FO R MAC | O N ADI C | O NAL: pastelerias artesanas e industriales, restaurantes, hoteles,

No contiene ingredientes procedentes de organismos modificados genéticamente, cumpliendo = eémpresas de catering y hogares.
con la legislacién europea de aplicacion.

No apto para celiacos. No apto para veganos. Apto para ovolacteovegetarianos. Apto para
diabéticos.

CARATERISTICAS DEL PRODUCTO:

MICROBIOLOGICAS Y QUIMICAS: DIMENSIONES:
Escherichia Coli (recuento): < 1 UFC/g Altura: 16.0 mm

CADUCIDAD:

Cadigo arancelario: 19059080

Estafilococos coagulasa (recuento): < 10 UFC/g Longitud: 48.0mm
Salmonella spp (investigacion): Ausencia en 25 g .

Mohos y levaduras (recuento): < 10 UFC/g Diametro Sup: No procede
Lysteria monocitégenes (investigacion) (inmunofluorescencia): Ausencia en 25 g Diametro Inf: No procede

El producto cumple con la legislacion europea en materia de contaminantes seglin Reglamento .
1881.2006 y plaguicidas segtin Reglamento 396.2005 PESOMEDIO/PIEZA:
47+/-05¢

NUTRICIONALES:
UTRICIO S OTRAS:

INFORMACION NUTRICIONAL (Cantidades en g por100 g de producto final). Anchura: 26.0 mm
Valor energético: 1995 ki/ 476Kcal

Grasas:20.9

de las cuales, grasas Saturadas:11.04

Hidratos de Carbono: 58.8

de los cuales, azlcares: 5

Proteinas: 11.6

Sal:2.3

Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 ki/2000 kcal)

CARACTERISTICAS DE ENVASADO Y PALETIZADO

Unidades por Caja: Dimensiones Caja(mm): Peso Neto (g): Peso Bruto (g):

96 287x265x 80 403,2 541,4

PALET EU

Cajas por fila: 11

PALET USA

Cajas por fila: 12

Filas por palet: 24 Filas por palet: 24

Cajas por palet: 264 Cajas por palet: 288

Peso bruto (kg) 157,9 Peso bruto (kg) 171,9

Dimensiones (mm): 1200 x 800 x 2070 Dimensiones (mm): 1200 x 1000 x 2070
Volumen (m3): 1,9872 Volumen (m3): 2,4840

Fecha de aprobacion: 02/05/2017



